
24. SEPTEMBER 2022

STANDSCHÜTZEN OBERWINTERTHUR

RANGLISTE

DORFGRUPPENSCHIESSEN



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Gemischte Gruppen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 227 Dünki-Clan Wiiländer
Dünki Sascha 59
Geissler Nick 59
Geissler Sabrina 55
Dünki Gusti 54

2 183 Laienbühne Römerhof Applaus
Projer Hansjürg 54
Müller Gudrun 48
Projer Gian-Reto 43
Projer Sabine 38

3 179 QV Zinzikon QV Zinzikon I
Kläui Stefan 48
Jenni Bruce 47
Gehring Roman 45
Kläui Leon 39

4 171 Laienbühne Römerhof Kulisse
Zehnder Pascal 49
Vogel René 41
Kropf Daniel 41
Poropat Robbie 40

5 170 Faustballer Oberi Fuuschter
Thomas Pauli 57
Marcel Gisler 47
Erwin Brunner 37
Erwin Raimann 29

6 169 TV Oberi TV2
Kumli Marco 50
Dolder Michi 43
Lino Martin 42
Meier Michael 34

7 161 TV Oberi TV1
Reichmnuth Stephan 44
Oeschger Ramon 40
Stuker Kaira 39
Farah Fritz 38

8 140 Laienbühne Römerhof Technik
Klaiber Matthias 51
Christen Urs 49
Hämmerli Walter 33
Trottmann Guido 7



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Gemischte Gruppen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

9 138 Sunegg Sunneggteam
Kyburz Alex 49
Spengler Daniel 38
Kyburz Maja 32
Raimann Evelyne 19

10 105 QV Zinzikon QV Zinzikon II
Bischof Nicole 41
Wahl Kurt 33
Jenni Karin 21
Meier Peter 10



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Damen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 151 TV Oberi TV3
Schneeberger Ivana 48
Metzger Michelle 42
Buchbinder Vivien 35
Gerber Andrea 26

2 109 Laienbühne Römerhof Schminke
Projer Simone 45
Kutt Eveline 25
Erb Fabienne 23
Christen Nicole 16

Wanderpreis 



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Standschützen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 232 STS Oberi Goldenberg
Bernet Remo 60
Lüthi René 58
Ochsner Kurt 58
Reinhard Peter 56

2 222 STS Oberi Freunde des Weines
Ochsner Roman 60
Ochsner Marcel 58
Gubler Stefan 58
Mönch Urs 46

3 214 STS Oberi Fischer-Buebä vom Griifäsee
Aegerter Hans 57
Gasser Hanspeter 54
Gasser Oliver 52
Gasser Lorenz 51

4 211 STS Oberi Zinziker
Schwarzenbach Heinz 54
Bründler Thomas 53
Carigiet Christof 53
Jörger Peter 51

5 205 STS Oberi Eschenberg
Häsler Martin 57
Häsler Christof 52
Schäfli Marianne 49
Jenny Florian 47



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Alle Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat

1 Bernet Remo STS Oberi 60 9 9
2 Ochsner Roman STS Oberi 60 9 8
3 Dünki Sascha Dünki-Clan 59 9 9
4 Geissler Nick Dünki-Clan 59 9 8
5 Ochsner Marcel STS Oberi 58 9 9
6 Gubler Stefan STS Oberi 58 9 9
7 Lüthi René STS Oberi 58 9 8
8 Ochsner Kurt STS Oberi 58 8 8
9 Häsler Martin STS Oberi 57 9 8

10 Thomas Pauli Faustballer Oberi 57 9 8
11 Aegerter Hans STS Oberi 57 8 8
12 Reinhard Peter STS Oberi 56 9 8
13 Geissler Sabrina Dünki-Clan 55 9 8
14 Projer Hansjürg Laienbühne Römerhof 54 9 8
15 Gasser Hanspeter STS Oberi 54 8 8
16 Schwarzenbach Heinz STS Oberi 54 7 6
17 Dünki Gusti Dünki-Clan 54 7 6
18 Bründler Thomas STS Oberi 53 8 6
19 Carigiet Christof STS Oberi 53 6 4
20 Häsler Christof STS Oberi 52 7 6
21 Gasser Oliver STS Oberi 52 7 6
22 Gasser Lorenz STS Oberi 51 7 6
23 Klaiber Matthias Laienbühne Römerhof 51 6 5
24 Jenny Noël Panathlonclub Winterthur 51 6 4
25 Jörger Peter STS Oberi 51 5 5
26 Kumli Marco TV Oberi 50 7 7
27 Zehnder Pascal Laienbühne Römerhof 49 7 7
28 Christen Urs Laienbühne Römerhof 49 7 7
29 Kyburz Alex Sunegg 49 7 6
30 Schäfli Marianne STS Oberi 49 6 5
31 Kläui Stefan QV Zinzikon 48 7 7
32 Müller Gudrun Laienbühne Römerhof 48 7 6
33 Schneeberger Ivana TV Oberi 48 4 2
34 Jenny Florian STS Oberi 47 6 5
35 Marcel Gisler Faustballer Oberi 47 6 5
36 Jenni Bruce QV Zinzikon 47 4 4
37 Mönch Urs STS Oberi 46 6 6
38 Gehring Roman QV Zinzikon 45 4 3
39 Projer Simone Laienbühne Römerhof 45 4 0
40 Reichmnuth Stephan TV Oberi 44 6 5

Streicher



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2022

Kategorie: Alle Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat Streicher

41 Projer Gian-Reto Laienbühne Römerhof 43 5 4
42 Muff Felix Panathlonclub Winterthur 43 5 2
43 Dolder Michi TV Oberi 43 3 3
44 Metzger Michelle TV Oberi 42 4 2
45 Lino Martin TV Oberi 42 3 0
46 Vogel René Laienbühne Römerhof 41 5 5
47 Kropf Daniel Laienbühne Römerhof 41 4 3
48 Bischof Nicole QV Zinzikon 41 2 0
49 Oeschger Ramon TV Oberi 40 4 3
50 Poropat Robbie Laienbühne Römerhof 40 2 1
51 Kläui Leon QV Zinzikon 39 1 0
52 Stuker Kaira TV Oberi 39 1 0
53 Farah Fritz TV Oberi 38 4 3
54 Projer Sabine Laienbühne Römerhof 38 3 0
55 Spengler Daniel Sunegg 38 2 2
56 Erwin Brunner Faustballer Oberi 37 1 0
57 Buchbinder Vivien TV Oberi 35 0 0
58 Meier Michael TV Oberi 34 0 0
59 Hämmerli Walter Laienbühne Römerhof 33 3 2
60 Wahl Kurt QV Zinzikon 33 3 1
61 Kyburz Maja Sunegg 32 1 0
62 Erwin Raimann Faustballer Oberi 29 2 0
63 Gerber Andrea TV Oberi 26 0 0
64 Kutt Eveline Laienbühne Römerhof 25 0 0
65 Wagner Reinhard Panathlonclub Winterthur 23 0 0
66 Erb Fabienne Laienbühne Römerhof 23 0 0
67 Jenni Karin QV Zinzikon 21 0 0
68 Raimann Evelyne Sunegg 19 0 0
69 Christen Nicole Laienbühne Römerhof 16 0 0
70 Meier Peter QV Zinzikon 10 0 0
71 Trottmann Guido Laienbühne Römerhof 7 0 0


